
DENOMINAZIONE ABELI FRANCO E C. - S.N.C.

CODICE FISCALE 00616060182

DIMENSIONE PMI

REGIONE Lombardia

DENOMINAZIONE GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SpA

CODICE FISCALE .05754381001

GSE SPA - ID IMPIANTO FTV 753989

CONVENZIONE CON GSE I09I250794507

TITOLO PROGETTO INCENTIVO IN 4° C/ENERGIA IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN COPERTURA

SOMMA TOTALE INCASSATA O 

VALORE DEL VANTAGGIO FRUITO
€ 12.775,20

DATE DI INCASSO

01/02/2021

01/03/2021

31/03/2021

30/04/2021

31/05/2021

30/06/2021

02/08/2021

31/08/2021

30/09/2021

02/11/2021

30/11/2021

31/12/2021

VALUTE PAGAMENTI RATEIZZATI 

DELLA SOMMA TOTALE INCATSSATA 

SOPRA RIPORTATA

SCHEDA UNICA AIUTI

RAGIONE SOCIALE E CODICE FISCALE DEL SOGGETTO RICEVENTE

RAGIONE SOCIALE/ENTE  E CODICE FISCALE DEL SOGGETTO EROGANTE

SOMMA INCASSATA O VALORE DEL VANTAGGIO FRUITO




